
Baranów: Budowa parkingu w Baranowie (zagospodarowa nie terenu przy

Zespole Szkół i budynku O środka Zdrowia)

Numer ogłoszenia: 177046 - 2014; data zamieszczenia : 26.05.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 134182 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Baranów, ul. Armii Krajowej 87, 96-314 Baranów, woj. mazowieckie, tel. 46 858 13

50, faks 46 858 13 68.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:  Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa parkingu w Baranowie (zagospodarowanie terenu

przy Zespole Szkół i budynku Ośrodka Zdrowia).

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Budowa parkingu w Baranowie (zagospodarowanie terenu przy

Zespole Szkół i budynku Ośrodka Zdrowia), polegająca na: - UłoŜenie warstwy odcinającej z kruszywa naturalnego

grub. 10 cm - 698 m² - Podbudowa z kruszywa łamanego grub. 22 cm - 698 m² - Wykonanie nawierzchni z kostki

betonowej kolorowej grub. 8 cm - 405 m² - Wykonanie nawierzchni z kostki betonowej szrej grubości 8 cm - 293 m² -

Ustawienie krawęŜników betonowych o wym. 12x25 cm - 36 m - Ustawienie krawęŜników betonowych o wym 15x30

cm - 90 m - MontaŜ przepustu rurowego z PP Ø 50mm dla ułoŜenia przewodu n.n. - 32 m 2. Szczegółowy opis

przedmiotu zamówienia, w tym zakres robót, technologia wykonawstwa zawarte są w szczególności w

uproszczonym projekcie technicznym, przedmiarze robót oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót

budowlanych (stwiorb) stanowiących załączniki do siwz. 3. UWAGA: Zakres robót budowlanych, które wykonawca

zobowiązany będzie wykonać podany jest w załączonym do siwz przedmiarze robót - tzn. wykonawca złoŜy ofertę z

uwzględnieniem wynagrodzenia ryczałtowego na podstawie zakresu wynikającego z załączonego przedmiaru robót.

4. PoŜądane jest aby wykonawca sporządził kosztorys ofertowy na podstawie przedmiaru robót. Kosztorys ofertowy

będzie podstawą m.in. do określenia wartości robót uzupełniających. 5. Kosztorys ofertowy nie będzie podlegał

badaniu przez zamawiającego na etapie wyboru najkorzystniejszej oferty. 6. Wykonawca zobowiązany jest wykonać

roboty, które zostały opisane w niniejszych dokumentach przetargowych zgodnie z zakresem robót wynikającym z

załączonego do siwz przedmiaru robót. 7. Roboty składające się na przedmiot zamówienia naleŜy wykonywać z

naleŜytą starannością, zgodnie z przedmiarem robót, stwiorb, obowiązującymi Polskimi Normami i przepisami prawa,

zasadami współczesnej wiedzy technicznej i uzgodnieniami dokonanymi w trakcie realizacji robót. 8. Materiały

stosowane przez Wykonawcę podczas realizacji przedmiotu zamówienia powinny być fabrycznie nowe i odpowiadać,

co do jakości wymogom wyrobów dopuszczonych do obrotu, stosowania w budownictwie zgodnie z art. 10 ustawy z

dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane, oraz jakościowym i gatunkowym wymaganiom określonym w stwiorb. 9.

Podane w opisach przedmiotu zamówienia ewentualne nazwy własne nie mają na celu naruszenie art. 7 oraz art. 29

ustawy Prawo zamówień publicznych, a mają jedynie za zadanie sprecyzowanie oczekiwań jakościowych i

technologicznych zamawiającego. 10. Wymieniony wyŜej przedmiar robót, stwiorb oraz uproszczony projekt

techniczny stanowią integralną część siwz, z zastrzeŜeniem, Ŝe wszystkie wskazania z nazwy materiałów i urządzeń

naleŜy rozumieć jako określenie wymaganych parametrów technicznych lub standardów jakościowych. Oznacza to,



Ŝe zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający dopuszcza stosowanie materiałów i

urządzeń równowaŜnych. 11. Zamawiający dopuszcza rozwiązania równowaŜne pod warunkiem spełnienia tego

samego poziomu technologicznego, wydajnościowego i funkcjonalnego, przy czym równowaŜność oferowanych

materiałów i urządzeń w stosunku do wskazanych w dokumentach przetargowych winien potwierdzić zamawiający.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.30.00-9, 45.23.33.00-2, 45.23.31.20-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.05.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

JKM MIREX Sp. z o.o., ul. Czerwona 9, 96-100 Skierniewice, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 131012,79 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  87427,79

Oferta z najni Ŝszą ceną: 87427,79 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 124599,87

Waluta:  PLN.


